
                                                                  
 
 

OGŁOSZENIE 
 
Na podstawie art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 
227, poz. 1658 z późn. zmianami)  
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
ogłasza nabór partnerów 

do realizacji II etapu projektu systemowego „Perspektywy RSI Świętokrzyskie” 
 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 
wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji 
 
Celem partnerstwa jest współdziałanie na rzecz podniesienia potencjału Regionu Świętokrzyskiego w sferze 
innowacji poprzez: 
− studia, analizy ekspertyzy; 
− wsparcie szkoleniowo-doradcze dla podmiotów odpowiedzialnych za opracowanie i wdrażanie RSI; 
− tworzenie i rozbudowę systemu monitorowania RSI; 
− kampanie informacyjne i imprezy służące kojarzeniu partnerów i promocji transferu wiedzy i innowacji; 
− rozwój systemu komunikowania się i wymiany informacji. 
 
W ramach realizacji II etapu projektu dofinansowane będą zadania dotyczące następujących obszarów 
tematycznych: 
1. Aktywizacja wewnętrznych czynników rozwoju w regionie 
2. Innowacyjność i przedsiębiorczość a edukacja – analiza spójności obszarów 
3. Określenie modelu rozwoju struktur wspierających innowacyjność w regionie 
4. Promocja i monitorowanie rozwoju innowacyjności przedsiębiorczości w regionie 
5. Opracowanie systemów współpracy instytucji finansowych, samorządów i przedsiębiorców 
6. Tworzenie i monitorowanie sieci współpracy w regionie 
 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych na realizację zadań w ramach wybranych obszarów tematycznych. 
 
Wysokość środków przeznaczonych za realizację zadań w ramach projektu w 2009 r. wynosi ogółem 3.501.000 
PLN. 
 
Uprawnione do złożenia oferty zawierającej propozycje zadań wraz z przewidywanym kosztem ich realizacji są 
podmioty, których działalność jest zgodna z dziedziną, w jakiej realizowane jest działanie.  
 
Warunkiem rozpatrzenia kandydatury wnioskodawcy jest złożenie w zaklejonej i opieczętowanej kopercie z 
dopiskiem „Nabór partnerów –  II etap projektu RSI” – oferty oraz deklaracji uczestnictwa w partnerstwie 
(wzory druków do pobrania w załączeniu) w sekretariacie Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, budynek C2, pokój 331, III p. lub przesłanie pocztą na 
adres Urzędu (, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce), do dnia 27 marca 2009 r. (decyduje data wpływu oferty). 
 
Ofertę uznaje się za prawidłową, jeżeli: 

1) została złożona wymaganym terminie; 
2) zawiera prawidłowo wypełniony formularz oferty i deklaracji uczestnictwa, podpisane przez 

upoważnione osoby i opatrzone pieczęciami wnioskodawcy; 
3) zawiera wszystkie wymagane załączniki; 

 
Załączniki powinny być w sposób trwały związane (spięte, zszyte) z ofertą. 
 



Oferta niekompletna zostanie odrzucona. 
 
Złożone oferty zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej w terminie 14 dni od dnia upływu terminu 
składania wniosków przez komisję powołaną przez Marszałka Województwa. 
 
Decyzję o wyborze partnerów i zadań przewidzianych do realizacji podejmie Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z opinią komisji, biorąc pod uwagę następujące kryteria: 
− zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa; 
− oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa; 
− doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze; 
− współpracę z beneficjentem w trakcie przygotowania projektu. 
 
Decyzja Zarządu Województwa, dotycząca wyboru partnerów i zadań przewidzianych do realizacji, kończy 
nabór. 
 
Lista wybranych partnerów zostanie podana do publicznej wiadomości. 
 
Warunkiem przekazania dotacji na realizację zadań jest: 
1) przyjęcie do realizacji Wniosku o dofinansowanie złożonego przez beneficjenta (Samorząd Województwa/ 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Departament Polityki Regionalnej przez Instytucję 
Pośredniczącą – Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego; 

2) podpisanie porozumienia / umowy partnerskiej przez wybranych partnerów, określającej w szczególności 
zadania partnerów, zasady wspólnego zarządzania projektem oraz sposób przekazywania przez beneficjenta 
środków finansowych na pokrycie niezbędnych kosztów ponoszonych przez partnerów na realizację zadań 
w ramach projektu. 

 
 
Informacji w sprawie naboru partnerów udziela Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2, pokój 336, III p., tel. 342-11-07. 
 
 
 
 
Załączniki do pobrania: 
Wzór oferty na realizację zadań 
Wzór deklaracji zawarcia partnerstwa  
 

 
 
    


